FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE ENGATIVA
ESTADO DE RESULTADOS
DEL 01 DE ENERO AL 31 AGOSTO DE 2022

(Cifras en Pesos)
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INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES
CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS

REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORO DE VALOR

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
GENERALES

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES
DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR

DEPRECIACION DE PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO

DEPRECIACION DE BIENES DE USO PUBLICO

PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
SUBVENCIONES

GASTO PUBLICO SOCIAL

EDUCACION

RECREACION Y DEPORTE

CULTURA

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
MEDIO AMBIENTE

OTROS GASTOS
FINANCIEROS
GASTOS DIVERSOS

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

EXCEDENTE(DEFICIT) DEL EJERCICIO

v

31/08/2022

3.997.241.832

31/08/2021

29.701.626.988

50.878.285

70.081.892

50.878.285

2.965.540.872

70.081.892

28.383.818.000

2.965.540.872

28.383.818.000

980.822.675 1.247.727.096
166.244.347 56.364.802
811.379.128 1.189.329.491

3.199.200 2.032.803
54.161.727.187 35.907.954.361

10.392.939.619

8.491.418.848

88.088.400
10.304.851.219

1.719.197.052

82.237.900
8.409.180.948

5.048.544.156

16.541.287 15.012.000
380.221.669 586.776.043
29.698.208 0
1.292.735.888 4.446.756.113
14.069.407.802 0
14.069.407.802 0

27.776.012.296

21.815.950.260

131.174.000 0
255.717.034 157.404.480
1.441.616.975 3.437.824.912
25.898.572.677 18.161.678.868
48.931.610 59.042.000
204.170.418 552.041.097
8.066.620 409.094
196.103.798 551.632.003
-50.164.485.355 -6.206.327.373

-50.164.485.355

-6.206.327.373
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ANGELA MARIAMORENO TORRES
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HERNAN GARCIA SILVA
CONTADOR PUBLICO
T.P. 106189-T

CLEMENCIA MIKAN DIAZ
AREA DE GESTION DESARROLLO
ADMINISTRATIVA FINANCIERA
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